
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 457 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej dla zamówienia publicznego: Zakup i dostawa 

laptopów w ramach programu ”Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) oraz 

„Regulaminu pracy komisji przetargowej”, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 327 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 22 października 2021 roku w sprawie: powołania stałej komisji 

przetargowej w sprawach zamówień publicznych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Celem przeprowadzenia przetargu w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych na: Zakup i dostawa laptopów w ramach programu 

”Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR 

powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący: Kinga Boguła;  

2) Sekretarz: Karolina Rogacz; 

3) Członek: Marcin Kropiński; 

4) Członek: Edyta Jankowska. 

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej 

określa „Regulamin pracy komisji przetargowej”, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 441 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie: powołania stałej komisji 

przetargowej w sprawach zamówień publicznych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


